

Апрелевка

Стоимость работ для бригады							
Вид работ	Ед.изм	L м.	H м.	b м.	Кол-во	Стоимость	Сумма
Работы в доме							
-аккуратный демонтаж пола 1-го и 2 этажа	м2				112,00	60р.	6 720р.
-выравнивание усиление лаг пола на 1 этаже (комплекс работ: вывешивание перегородок, дополнительные лаги, выравнивание бетонных опор, нижний черовой пол из доски б/у обработка антисептиком)	м2				61,00	400р.	24 400р.
-укладка между лагами гидроизоляции, утеплителя т.150мм, пароизоляции	м2				61,00	100р.	6 100р.
-устройство шагового чернового пола под ГВЛ из доски т.20мм	м2				48,00	150р.	7 200р.
-настил на полы плит ГВЛ (кроме спальни), с прокладкой по стыкам со стенами демпферной ленты	м2				46,00	280р.	12 880р.
-укладка напольной плитки керамогранит + затирка (кроме спальни)	м2				46,00	800р.	36 800р.
-устройство в спальне полов из крашенной доски	м2				14,80	400р.	5 920р.
-монтаж обсадных коробок дверей 2поз. х 4м	пм				8,00	400р.	3 200р.
-выравнивание лаг пола на втором этаже в зоне лестницы и усиление лаг в санузле 2 этажа	компл.				1,00	8 000р.	8 000р.
-настил на полы в санузле 2 этажа плит ГВЛ, с прокладкой по стыкам со стенами демпферной ленты	м2				12,10	280р.	3 388р.
-демонтаж вагонки на стенах и потолке санузла 2 этажа	м2				45,40	60р.	2 724р.
-укладка напольной плитки в санузле 2-го этажа	м2				12,10	800р.	9 680р.
-монтаж на стены и потолки крашеной имитации бруса в санузле 2 этажа	м2				45,40	300р.	13 620р.
-установка в санузле 2-го этажа: унитаза	поз.				1,00	2 500р.	2 500р.

- рукомойника	поз.				1,00	2 200р.	2 200р.
- ванны + занос на второй этаж	поз.				1,00	6 000р.	6 000р.
-прокладка в санузлах 1 и 2 этажа труб канализации и водопровода	п.м.				40,00	350р.	14 000р.
-настил полов из крашенной доски на полы 2 этажа	м2				37,30	400р.	14 920р.
-монтаж межкомнатных дверных блоков на 1 и 2 этаже	поз.				7,00	2 000р.	14 000р.
		0,00	0,00	0,00	0,00	0р.	0р.
		0,00	0,00	0,00	0,00	0р.	0р.
Монтаж:							
-плинтуса и наличников - 90р.х 1пм	п.м.				139,00	50р.	8 450р.
-отделка дверных откосов - 290р.х1п.м.	п.м.				35,00	150р.	5 250р.
ИТОГО СТОИМОСТЬ РАБОТ		0,00	0,00	0,00	0,00	0р.	207 952р.